
    مردم فلسطین یک جنگ نیابتی را از طرف تمامی مسلمانان جهان بر عهده دارند

  

امام جمعه اهل سنت قازانقایه مراوه تپه تأکید کرد:ما وظیفه داریم در هرکجای دنیا که هستیم از

مردم مظلوم فلسطین و مسجدالاقصی به عنوان قبله گاه اول مسلمانان با جان و دل دفاع کنیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آخوند "ناصر محمد قزل" امام جمعه اهل سنت

قازانقایه مراوه تپه و مدیر حوزه علمیه عرفانی این روستا، در وبینار طوفان الاقصی 9 با عنوان

«فلسطین محور اتحاد جهان اسلام»  که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت:فلسطین

سرزمین مقدسی برای همه مسلمانان است و معراج پیامبر(ص) از مسجد الاقصی شروع شده است.

وی اظهار داشت:مردم فلسطین برای دفاع از خاک و مملکت خود نمیجنگند؛ آنها یک جنگ نیابتی را از

طرف تمامی مسلمانان جهان بر عهده دارند.

امام جمعه اهل سنت قازانقایه تأکید کرد:ما وظیفه داریم در هرکجای دنیا که هستیم از مردم مظلوم

فلسطین و مسجدالاقصی به عنوان قبله گاه اول مسلمانان با جان و دل دفاع کنیم؛ هرکسی در هرجایی و در



هر سمت و لباسی و از هر فرقه و قومی که باشد؛ اگر بیت المقدس را مقدس نداند از شعائر اسلام سررشته

ای ندارد. 

وی افزود: ما وظیفه داریم به خاطر اسلام و قرآن از مردم فلسطین و دین مبینمان دفاع کنیم؛ اگر

امروز مردم فلسطین به نیابت از ما در آنجا میجنگند و کشته میشوند و گرسنگی و بیآبی می کشد و

این همه ظلم و جور میبرند،  به نیابت از همه ماست و باید شبانه روز در حمایت از فلسطین کوشا

باشیم.

آخوند قزل گفت: ما منتظر روزی هستیم که از تلویزیون بشنویم سربازان فلسطین وارد تلآویو شده اند

و رژیم صهیونیستی را از پای درآوردهاند.آرزوهای همه مسلمانان است که حداقل دو رکعت نماز در بیت

المقدس بخوانند.

وی اظهار داشت:به گفته مقام معظم رهبری، طوفان الاقصی، آسیبی به رژیم صهیونیستی وارد کرده که قابل

ترمیم نیست و همیشه به عنوان یک نقضان در قلب آنها خواهد ماند.

امام جمعه اهل سنت قازانقایه مراوه تپه گفت: امیدوارم این قیامشان به یاری خدا و مسلمانان جهان و

استمداد ازانبیا و اولیای خدا؛ پیروز شود و صهیونیسم از صفحه روزگار پاک شود و قبلهگاه مسلمانان

جهان از وجود نحس صهیونیستها پاک خواهد شد.

وی تصریح کرد: در مقام یک مسلمان تا آخر در پشت سر ولایت فقیه ایستاده ایم و هروقت امر بفرمایند

لباس رزم پوشیده و بر علیه صهیونیسم وارد جنگ میشویم.دنیا بداند که ما حریف اسرائیلیم، زن و

کودک و همسر و مادر روحانی و غیر و روحانی و ... همه و همه دست به دست هم دادهایم تا ریشه

صهیونیسم را برکنیم.

آخوند قزل اظهار داشت:یکی از چیزهای که ارزش جمهوری اسلامی را به تمام جهان نشان داد، تشکیل مجمع

تقریب مذاهب است؛ از بدو تأسیس جمهوری اسلامی این مجمع سعی و تلاش وافری داشته تا تمامی افکار

اقوام و مسلمانان جهان را در جهت تقریب و وحدت به یک سو جمع کند و الحمدالله بسیار موفق عمل کرده و

تقریب مذاهب عینا در جمهوری اسلامی تحقق پیدا کرده است.

وی تأکید کرد: تشکیل چنین وبینارهایی در راستای جهاد تبیین که از طرف مقام معظم رهبری مطرح شد و



خواست دل تمام مسلمانان است میتواند بسیار مؤثر باشد.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

